Haras de
N°

1 203
2 196
3 75
4 205
5 36
6 66
7 92
8 146
9 105
10 208
11 31
12 123
13 169
14 71
15 136
16 95
17 51
18 152
19 117
20 9
21 187
22 64
23 141
24 126

Nat.
VEN

Sul

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

GBR

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

BEL

LUX

FRA

FRA

FRA

CSI* HARAS DE BORY
du 21 au 24 mai 2010

Epreuve 1 - Terrain A
21/05/2010 - Epreuve spéciale - 1m20 - 2 étapes a temps différé
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LISTE DE DEPART

Cheval Cavalier
PETRUS DES HAYETTES IRMA RUBESA
FRA40108 / / CHESTNUT / M/ par RYON D'ANZEX et ESTHER - M PATRICK BIZOT
BOCELLI Il YVES DIETRICH

102U144 / / Bay / H/ par BARONCELLI et LAVINIA par LANDFRIESE | - DIETRICH YVES

MYSTERE DE LAUME*CUILLERE PASCAL FOULQUIE
FRA40696 / SFA / BAI/ M/ par CARTHAGO (HOLST) et CHIPIE DU MANOIR (SFA) par COUNT IVOR (PS) - PASCAL FOULQUIE

MASCOTTE DU TILLEUL ALIX RAGOT

00204899/ / [ / -

KENO DU ROZEL VICTORIA BUGALSKI

FRA12424 / SFA/ ALEZAN /M / par DOLLARDUMURIER*HTSDESEINE (SFA) et QUINTE DU ROZEL (SFA) par ELF Ill (SFA) - VICTORI
NORMAN ART DE BAIE FRANCK DOUVILLE

102RT68 / SFA / BAI/ M/ par SURCOUF DE REVEL (SFA) et CAPRICE DE JOIE (AC) par GAVERDI (AC) - DELPHINE BORDERIE
QREDO DES ISLOTS PAULINE HENRY

04370645 / PFS / GRIS / M/ par HELIOS DE LA COUR Il (SFA) et URFEE DE VENEAC (PFS) par KALEM*HN (AR) - JEAN-LUC LEBOU
ISKY DE BAUSSY SANDRINE ROUSSEL

FRA09133 / SFA/BAIBR/H/ par QUITO DE BAUSSY*WAITI (SFA) et JALNA DE BAUSSY (SFA) par QUASTOR (SFA) - SAR.L. EUR
ORIENT DU LESME CANDY LAMOUREUX

02011784/ / /| -

OCENTO DU TEMPLE OLIVIER GUILLON

1020V06/ / / [ -

PERLE DE FLAVIGNY EMILIE ALLART

102XZ95 / SFA/ AL FON/ F / par IMPREVU DE LA COUR (SFA) et LAURA DE FLAVIGNY (SFA) par APACHE D'ADRIERS*HN (SFA) - E
OREADE DES DAMES EDOUARD MATHE

FRA45374/ [ | -

UNIQUE MARTIN ARNOTT

102MP81/ KWPN / Chestnut / H/ par OHORN et JOZEFIEN par EKSTEIN - MR GAVIN RUSSELL

KOUD'COEUR DU FEC CLAIRE FELIX

FRA11091/SFA/ GRIS /H/ par AMI DE LA FOSSE*HN (SFA) et SUSIE DE LECAUDE (SFA) par ISENGRAIN (SF.) - CLAIRE FELIX
DEAUVILLE JEAN BAPTISTE RACLE

102XQ73/ BWP / ALEZAN / F / par BALOUBET DU ROUET (SFA) et UNTOUCHABLE R (BWP) par DARCO (BWP) - PHILIPPE ALLAIRE
NOBLESSE DE CAUDARD CEDRIC HUREL

102RI55 / SFA / BAI/ F /| par GALOPIN DU BOELE (SFA) et JESABELLE CAUDARD (SFA) par SOUVIENS TOI Il (SFA) - FABIENNE CO
NARANJA D'AUBIAC CHARLOTTE COURTADE

FRA46248 / SFA / BAI F./ F / par STEW BOY*HN (SFA) et DIESE DE SEGOUGNAC (SF.) par BRENNEKE (PS) - CHARLOTTE COURT
PAKKATO ALIA SEBASTIEN SERVEAU

1020K49/ / [F/ -

ORDALIE DE BEAUFOUR CAROLE LEVALLOIS

1028K26 / FRA / Chestnut / H/ - 250259600227828

ARKO VD VROMBOUTSHOEVE ANTONIA ULFSDOTTER

102YA56/ [ /[ F/ -

WINFIELD JULIE THIRY

102WK78 / KWPN / Bay / H/ par PLACIDO et OSHARON - THIRY LIETTE + FRANGOIS

PLATINE D'AIX DEBORAH DI CARLO

102RT84 / CS / GRIS / F / par CRUISING (ISH) et KLIVIA IIl (HOLST) par LINARO (HOLST) - DEBORAH DI CARLO

VAPANIETA GERALDINE ROUCH

ESP40850 / KWPN / BAI/ F / par MANHATTAN (KWPN) et PANIETA (KWPN) par LANCELOT (KWPN) - S.A.R.L. ECURIES DU CEDRE
LUCIEN DE JADE SERGE MONER

FRA46212 / SFA / ALEZAN / H/ par QUICKLOVE FONTAINE (SFA) et CORANIE DU PRIEL (SFA) par LYRELON (AA) - MONIQUE-PAS
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25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

NO
24

157

81

149

156

69

27

18

133

181

192

119

107

32

131

171

58

154

185

45

84

108

210

135

104

47

Nat.
ESP

FRA

FRA

FRA

BEL

FRA

FRA

ESP

BRA

FRA

LIB

NED

FRA

FRA

FRA

FRA

GBR

FRA

FRA

LUX

FRA

FRA

FRA

BEL

ARG

FRA

FRA

FRA
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LISTE DE DEPART

Cheval Cavalier

CHALANGO CHRISTOPHE FRANCOIS
ESP40946 / / Grey / H/ par CHALAN et KORONA par CLAUDIO - CHRISTOPHE FRANCOIS

BOMBARDA VAN HET EPELAAR ISABELLE STROM
BEL42513/BWP / GR CL /F / par PARCO (BWP) et HELLAS (BWP) par SAYGON (BWP) - ISABELLE STROM

CELEBRATION VD WARANDE CHARLES ANTOINE GOOSSE

102QW2 / BWP / BAI/ M/ par FOR PLEASURE (HAN) et ORCHIDEE VAN DE VOGELZANG (BWP) par AVONTUUR (KWPN) - CHARLE
ONLY ONE D'AMONT ROBIN SCHNEIDER

102QUA47 / SFA/BAI/ H/ par KANNAN (KWPN) et JASMINE D'AMONT (SFA) par CACAO COURCELLE (SFA) - MARIE-FRANCOISE M
QUEENCY DE CLERFAYT DELPHINE FALCIANI

BEL40999 / / Bay / H/ par EYKEN DES FONTENIS et DEBORAH par JOVIAL D AUBRY - RUDI FALCIANI

VERA ANOUK SOULIER

102VL39 / KWPN / GRIS / F / par ODERMUS R (KWPN) et LAROLINE (KWPN) par FABRICIUS (KWPN) - ANOUK SOULIER
PRADA D'HAMMER JULIEN DUCHENE

FRO9BB99/ / /F/ -

JASMIN DE BORNIVAL INES VALLADOLID GAVILAN

BEL42847/ | /F/ -

UJANA LUCIANA DE ALMEIDA CAMARGO

BEL42737/ / /F/ -

NOUBABOUM ELODIE POMARET

FRA43843 / SFA / BAI / F | par GALOUBET A (SFA) et VIC LA BOUM (SFA) par ECUREUIL DU BOIS (SFA) - JOEL DOUVILLE
WIVEAU JOY A. NAJEM

103VJ13/ / [F/ -

CINDERELLA MAXIME VAN DER EIJKEN

102QM00 /BWP / /F/ -

WOYTYLA ERIC LOURADOUR

FIN40226 / HANN / Bay / H/ par WOLKENSTEIN Il et GINA par GRAND CRU - B & S SPORTPFERDE GMBH

CUPIDO Z AGATHE LANGLOIS

GER24244 /Z / GRIS / M/ par CATANGO Z (HOLST) et VODINA (KWPN) par RIGOLETTO (HOLST) - S.A.R.L. EUROPEAN HORSES
DOLLAR VAN HET POLDERHOF JULIETTE ANTONA

102QE75/BWP /BAI/H/ par KASHMIR VAN'T SCHUTTERSHO (SBS) et VERVEINE DE BERNES (SFA) par NASHVILLE IV*HN (SFA)
NELZA DE L'ERMITAGE IVAN PALMER

FRA46699 / SFA / ALEZAN / F / par QREDO DE PAULSTRA*HN (SFA) et BAMBA DU BOURG (SFA) par STARTER (SFA) - IVAN PALME

LABULESKA CORINNE COLLINS
GBR40826 / / Chestnut/H/ par LANDOR S et HAUPTSTUTBUCH LUPINE par ALME STAR - MISS CORINNE COLLINS

MALESTRO DARK EVRARD DE PONNAT
102VX50 / SFA / BAI/ M/ par CLOWN DU CHESNAY*HN (SFA) et IXIA DARK (SFA) par PALESTRO IIECOLIT (SFA) - EVRARD DE PO

PHOEBUS D'ADRIERS*CUILLER ALEXANDRA FOULQUIE
102RF00 / SFA / ALEZAN / H / par APACHE D'ADRIERS*HN (SFA) et SENORITA DE L'ILE (SFA) par PROTOCOLE (PS) - HARAS DE C

CORONADA FRANCOIS THIRY

GER42303/ / /F/ -

MYLOVE DE PREUILLY GREGORY COTTARD

FRA43543 / SFA / NOIPAN / F / par CRUISING (ISH) et FLEUR DE MONTIGNY (SFA) par VALEUR DE THURIN (SFA) - MARIE-CAROLI
OZALEE DARK VINCENT GRANDJEAN

102SW70/ SFA/BAI/F / par JALEO DU DEFEY (SFA) et CLIO DE BELAIR (SFA) par FORT GRANDCHAMP (SFA) - VINCENT GRAND
COROTINA JEREMY LE ROY

FRO9AAQ9/ / [ F/ -

VIONA STEPHANIE STORDEUR

102YA53/ [ /F/ -

OLISCO DE BRAY FIDEL SEGOVIA

FRA45493/ / [ | -

MILORD D'L'HERBAGE ROMAIN POTIN

FRA45243 / SFA / ALEZAN / H / par NIDOR PLATIERE (SFA) et CALINKA D'’AMOUR (SFA) par JALISCO B (SFA) - ROMAIN POTIN
NOREDO DE BEL FREDERIC LAGRANGE

FRA45152 / SFA/BAIF./H/ par QREDO DE PAULSTRA*HN (SFA) et OVENT BELLE (AA) par FOL VENT (AA) - SANDRA CAZAUBON
HALIZE 1l ANNE COULON

102XW72 / SFA/ ALEZAN / H/ par RASCO PREVOTE (SFA) et PECUNE (SF.) par YELPANA (PS) - ANNE COULON
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54

55

56

57

58

59

60
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62

63

NO
143

53

139

61

182

55

204

197

76

206

37

Nat.
FRA

FRA

FRA

FRA

LIE

FRA

VEN

Sul

FRA

FRA

FRA
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LISTE DE DEPART

Cheval Cavalier
PASHA DU GUE THOMAS ROUSSEAU
102SL86 / SFA/BAI/ M/ par DOLLAR DELA PIERRE (SFA) et KAJOLEE DU GUE (SFA) par DARCO (BWP) - CHRISTIAN PLANCHON
OPAL RONCHERES FRANCK CURTI
102VL82 / SFA /BAI/H/ par TARZAN DE BEAULIEU*HN (SFA) et KYRIALE GIVETOISE (SFA) par BOUTON D'OR IV*HN (SFA) - DANI
DESIRE VH RUYTERSHOF JEAN FRANCOIS RONDOUX
102R154 /| BWP / GRIS / M/ par QUIDAM DE REVEL (SFA) et OBSESSION VANT RUYTERSHOF (HOLST) par CANALETTO (HOLST) -
MELODIE DU LIBAIRE JULIEN DEFRANOUX
102QB21/SFA/ ALEZAN / F / par QUATOUBET DU ROUET*HN (SFA) et ELEA DU LIBAIRE (SFA) par TRESOR DE CHEUX*HN (SFA)
CANDICE 3 NICHOLAS HOCHSTADTER
SUI09301 / WESTF / Grey / H/ par SOLTAU"™ - HOCHSTADTER ERIC
LISNEY DES VALLEES ADRIEN CUSENZA
FRA44844/ | | | -
PRINCESSE UNE PRINCE IRMA RUBESA
1020F13/FRA/Bay/H/ -
QUILANO YVES DIETRICH

SUI40221/ /Bay/H/ par QUATTRO B et LA DONNA par LE VAINQUEUR - YVES DIETRICH

QUINGDAO DES FORETS*CUILL PASCAL FOULQUIE
102NH10/ SFB /BAI/ M/ par ORLANDO (BWP) et KANTARA DES FORETS (SFA) par ECHO DES FORETS I*HN (SFA) - E.AR.L.HAR

NOCTURNE DU POIRIER ALIX RAGOT
01334378/ 1/ | -
WARDA VAN SHERATON VICTORIA BUGALSKI

102NJ95 / KWPN / BAI / F / par SHERATON (KWPN) et SAVANNE V T BERKENBOSCH (OES) par SANDRINI (HAN) - BEATRICE BUGA

63 CHEVAUX ENGAGES
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