

CSI* HARAS DE BORY du 21 au 24 mai 2010

Epreuve 1 - Terrain A

21/05/2010 - Epreuve spéciale - 1m20 - 2 étapes à temps différé

Imprimé le 20/05/2010 20:55:44

LISTE DE DÉPART

	N°	Nat.	Cheval	Cavalier
1	203	VEN		IRMA RUBESA
2	196	SUI		YVES DIETRICH
3	75	FRA	102UI44 / / Bay / H / par BARONCELLI et LAVINIA MYSTERE DE LAUME*CUILLERE	PASCAL FOULQUIE
4	205	FRA	MASCOTTE DU TILLEUL 00204899 / / / -	ST) et CHIPIE DU MANOIR (SFA) par COUNT IVOR (PS) - PASCAL FOULQUIE ALIX RAGOT
5	36	FRA	KENO DU ROZEL	VICTORIA BUGALSKI URIER*HTSDESEINE (SFA) et QUINTE DU ROZEL (SFA) par ELF III (SFA) - VICTORI
6	66	FRA	NORMAN ART DE BAIE	FRANCK DOUVILLE EL (SFA) et CAPRICE DE JOIE (AC) par GAVERDI (AC) - DELPHINE BORDERIE
7	92	FRA	QREDO DES ISLOTS	PAULINE HENRY DUR II (SFA) et URFEE DE VENEAC (PFS) par KALEM*HN (AR) - JEAN-LUC LEBOU
8	146	FRA	ISKY DE BAUSSY FRA09133 / SFA / BAI BR / H / par QUITO DE BAU	SANDRINE ROUSSEL ISSY*WAITI (SFA) et JALNA DE BAUSSY (SFA) par QUASTOR (SFA) - S.A.R.L. EUR
9	105	FRA	ORIENT DU LESME 02011784 / / / / -	CANDY LAMOUREUX
10	208	FRA	OCENTO DU TEMPLE 1020V06 / / / / -	OLIVIER GUILLON
11	31	FRA	PERLE DE FLAVIGNY 102XZ95 / SFA / AL FON / F / par IMPREVU DE LA	EMILIE ALLART COUR (SFA) et LAURA DE FLAVIGNY (SFA) par APACHE D'ADRIERS*HN (SFA) - E
12	123	FRA	OREADE DES DAMES FRA45374 / / / -	EDOUARD MATHE
13	169	GBR	UNIQUE 102MP81 / KWPN / Chestnut / H / par OHORN et J	MARTIN ARNOTT OZEFIEN par EKSTEIN - MR GAVIN RUSSELL
14	71	FRA	KOUD'COEUR DU FEC FRA11091 / SFA / GRIS / H / par AMI DE LA FOSS	CLAIRE FELIX :E*HN (SFA) et SUSIE DE LECAUDE (SFA) par ISENGRAIN (SF.) - CLAIRE FELIX
15	136	FRA	DEAUVILLE 102XQ73 / BWP / ALEZAN / F / par BALOUBET DU	JEAN BAPTISTE RACLE J ROUET (SFA) et UNTOUCHABLE R (BWP) par DARCO (BWP) - PHILIPPE ALLAIRE
16	95	FRA	NOBLESSE DE CAUDARD 102RI55 / SFA / BAI / F / par GALOPIN DU BOELE	CEDRIC HUREL (SFA) et JESABELLE CAUDARD (SFA) par SOUVIENS TOI III (SFA) - FABIENNE CO
17	51	FRA	NARANJA D'AUBIAC FRA46248 / SFA / BAI F. / F / par STEW BOY*HN (CHARLOTTE COURTADE (SFA) et DIESE DE SEGOUGNAC (SF.) par BRENNEKE (PS) - CHARLOTTE COURT
18	152	FRA	PAKKATO ALIA 1020K49 / / / F / -	SEBASTIEN SERVEAU
19	117	FRA	ORDALIE DE BEAUFOUR 102SK26 / FRA / Chestnut / H / - 250259600227828	CAROLE LEVALLOIS
20	9	BEL	ARKO VD VROMBOUTSHOEVE 102YA56 / / / F / -	ANTONIA ULFSDOTTER
21	187	LUX	WINFIELD 102WK78 / KWPN / Bay / H / par PLACIDO et OSH	JULIE THIRY JARON - THIRY LIETTE + FRANÇOIS
22	64	FRA	PLATINE D'AIX 102RT84 / CS / GRIS / F / par CRUISING (ISH) et R	DEBORAH DI CARLO KLIVIA III (HOLST) par LINARO (HOLST) - DEBORAH DI CARLO
23	141	FRA	VAPANIETA ESP40850 / KWPN / BAI / F / par MANHATTAN (KV	GERALDINE ROUCH WPN) et PANIETA (KWPN) par LANCELOT (KWPN) - S.A.R.L. ECURIES DU CEDRE
24	126	FRA	LUCIEN DE JADE FRA46212 / SFA / ALEZAN / H / par QUICKLOVE F	SERGE MONER FONTAINE (SFA) et CORANIE DU PRIEL (SFA) par LYRELON (AA) - MONIQUE-PAS

LISTE DE DÉPART

1	N°	Nat.	Cheval	Cavalier
25	24		CHALANGO	CHRISTOPHE FRANÇOIS
20			ESP40946 / / Grey / H / par CHALAN et KORONA	
26	157	FRA	BOMBARDA VAN HET EPELAAR BEL42513 / BWP / GR CL / F / par PARCO (BWP)	ISABELLE STROM et HELLAS (BWP) par SAYGON (BWP) - ISABELLE STROM
27	81	FRA		CHARLES ANTOINE GOOSSE AN) et ORCHIDEE VAN DE VOGELZANG (BWP) par AVONTUUR (KWPN) - CHARLE
28	149	FRA	ONLY ONE D'AMONT 102QU47 / SFA / BAI / H / par KANNAN (KWPN) et	ROBIN SCHNEIDER JASMINE D'AMONT (SFA) par CACAO COURCELLE (SFA) - MARIE-FRANCOISE M
29	1	BEL	QUEENCY DE CLERFAYT BEL40999 / / Bay / H / par EYKEN DES FONTENIS	DELPHINE FALCIANI S et DEBORAH par JOVIAL D AUBRY - RUDI FALCIANI
30	156	FRA	VERA 102VL39 / KWPN / GRIS / F / par ODERMUS R (KV	ANOUK SOULIER WPN) et LAROLINE (KWPN) par FABRICIUS (KWPN) - ANOUK SOULIER
31	69	FRA	PRADA D'HAMMER FR99BB99 / / / F / -	JULIEN DUCHENE
32	27	ESP	JASMIN DE BORNIVAL BEL42847 / / / F / -	INES VALLADOLID GAVILAN
33	18	BRA	UJANA BEL42737 / / / F / -	LUCIANA DE ALMEIDA CAMARGO
34	133	FRA	NOUBABOUM FRA43843 / SFA / BAI / F / par GALOUBET A (SFA	ELODIE POMARET s) et VIC LA BOUM (SFA) par ECUREUIL DU BOIS (SFA) - JOEL DOUVILLE
35	181	LIB	WIVEAU 103VJ13 / / / F / -	JOY A. NAJEM
36	192	NED	CINDERELLA 102QM00/BWP//F/-	MAXIME VAN DER EIJKEN
37	119	FRA	WOYTYLA FIN40226 / HANN / Bay / H / par WOLKENSTEIN II	ERIC LOURADOUR et GINA par GRAND CRU - B & S SPORTPFERDE GMBH
38	107	FRA	CUPIDO Z GER24244 / Z / GRIS / M / par CATANGO Z (HOLS	AGATHE LANGLOIS ST) et VODINA (KWPN) par RIGOLETTO (HOLST) - S.A.R.L. EUROPEAN HORSES
39	32	FRA	DOLLAR VAN HET POLDERHOF 102QE75 / BWP / BAI / H / par KASHMIR VAN'T SO	JULIETTE ANTONA CHUTTERSHO (SBS) et VERVEINE DE BERNES (SFA) par NASHVILLE IV*HN (SFA)
40	131	FRA		IVAN PALMER AULSTRA*HN (SFA) et BAMBA DU BOURG (SFA) par STARTER (SFA) - IVAN PALME
41	171	GBR	LABULESKA GBR40826 / / Chestnut / H / par LANDOR S et HAI	CORINNE COLLINS UPTSTUTBUCH LUPINE par ALME STAR - MISS CORINNE COLLINS
42	58	FRA	MALESTRO DARK 102VX50 / SFA / BAI / M / par CLOWN DU CHESN	EVRARD DE PONNAT AY*HN (SFA) et IXIA DARK (SFA) par PALESTRO II*ECOLIT (SFA) - EVRARD DE PO
43	154	FRA	PHOEBUS D'ADRIERS*CUILLER 102RF00 / SFA / ALEZAN / H / par APACHE D'ADR	ALEXANDRA FOULQUIE RIERS*HN (SFA) et SENORITA DE L'ILE (SFA) par PROTOCOLE (PS) - HARAS DE C
44	185	LUX	CORONADA GER42303 / / / F / -	FRANÇOIS THIRY
45	45	FRA		GREGORY COTTARD H) et FLEUR DE MONTIGNY (SFA) par VALEUR DE THURIN (SFA) - MARIE-CAROLI
46	84	FRA	OZALEE DARK 102SW70 / SFA / BAI / F / par JALEO DU DEFEY (VINCENT GRANDJEAN SFA) et CLIO DE BELAIR (SFA) par FORT GRANDCHAMP (SFA) - VINCENT GRAND
47	108	FRA	COROTINA FR99AA99 / / / F / -	JEREMY LE ROY
48	8	BEL	VIONA 102YA53 / / / F / -	STEPHANIE STORDEUR
49	210	ARG	OLISCO DE BRAY FRA45493 / / / -	FIDEL SEGOVIA
50	135	FRA		ROMAIN POTIN ERE (SFA) et CALINKA D'AMOUR (SFA) par JALISCO B (SFA) - ROMAIN POTIN
51	104	FRA	NOREDO DE BEL FRA45152 / SFA / BAI F. / H / par QREDO DE PAU	FREDERIC LAGRANGE JUSTRA*HN (SFA) et OVENT BELLE (AA) par FOL VENT (AA) - SANDRA CAZAUBON
52	47	FRA	HALIZE II 102XW72 / SFA / ALEZAN / H / par RASCO PREVO	ANNE COULON OTE (SFA) et PECUNE (SF.) par YELPANA (PS) - ANNE COULON

LISTE DE DÉPART

	N°	Nat.	Cheval	Cavalier
53	143	FRA	PASHA DU GUE 102SL86 / SFA / BAI / M / par DOLLAR DELA PIEF	THOMAS ROUSSEAU RRE (SFA) et KAJOLEE DU GUE (SFA) par DARCO (BWP) - CHRISTIAN PLANCHON
54	53	FRA		FRANCK CURTI IEU*HN (SFA) et KYRIALE GIVETOISE (SFA) par BOUTON D'OR IV*HN (SFA) - DANI
55	139	FRA	DESIRE VH RUYTERSHOF 102RI54 / BWP / GRIS / M / par QUIDAM DE REVE	JEAN FRANCOIS RONDOUX EL (SFA) et OBSESSION VANT RUYTERSHOF (HOLST) par CANALETTO (HOLST) -
56	61	FRA	MELODIE DU LIBAIRE 102QB21 / SFA / ALEZAN / F / par QUATOUBET D	JULIEN DEFRANOUX DU ROUET*HN (SFA) et ELEA DU LIBAIRE (SFA) par TRESOR DE CHEUX*HN (SFA)
57	182	LIE	CANDICE 3 SUI09301 / WESTF / Grey / H / par SOLTAU"" - HO	NICHOLAS HOCHSTADTER OCHSTADTER ERIC
58	55	FRA	LISNEY DES VALLEES FRA44844 / / / / -	ADRIEN CUSENZA
59	204	VEN	PRINCESSE UNE PRINCE 1020F13 / FRA / Bay / H / -	IRMA RUBESA
60	197	SUI	QUILANO SUI40221 / / Bay / H / par QUATTRO B et LA DON	YVES DIETRICH INA par LE VAINQUEUR - YVES DIETRICH
61	76	FRA	QUINGDAO DES FORETS*CUILL 102NH10 / SFB / BAI / M / par ORLANDO (BWP) e	PASCAL FOULQUIE t KANTARA DES FORETS (SFA) par ECHO DES FORETS II*HN (SFA) - E.A.R.L.HAR
62	206	FRA	NOCTURNE DU POIRIER 01334378 / / / / -	ALIX RAGOT
63	37	FRA	WARDA VAN SHERATON 102NJ95 / KWPN / BAI / F / par SHERATON (KWP	VICTORIA BUGALSKI 'N) et SAVANNE V T BERKENBOSCH (OES) par SANDRINI (HAN) - BEATRICE BUGA

63 CHEVAUX ENGAGÉS